
GU/S S104
01/06/2010
157529-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

1/4

01/06/2010 S104
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/4

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157529-2010:TEXT:IT:HTML

I-Parma: Ausili medici

2010/S 104-157529

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Servizi

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Azienda unità sanitaria locale di Parma
strada del Quartiere n. 2/a
All'attenzione dott. Ermenegildo Deolmi
43125 Parma
ITALIA
Telefono  +39 0521393444/77
Posta elettronica: serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it
Fax  +39 0521286311
Indirizzi internet
Amministrazione aggiudicatrice www.ausl.pr.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività
Autorità regionale o locale
Salute
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici No

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

Gara d’appalto per la fornitura del servizio di gestione, manutenzione, sanificazione, riparazione,
magazzinaggio, consegna e ritiro al domicilio degli utenti, la formazione e informazione all’utente, l’installazione
e messa in servizio al domicilio dell’utente, nonché la gestione del magazzino degli ausili protesici per disabili
(D.M. 332/99), per il periodo 1.7.2010/30.6.2014.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna
Servizi
Categoria di servizi: N. 1
Luogo principale di esecuzione: Territorio Azienda USL di Parma.
Codice NUTS ITD52

II.1.3) L’avviso riguarda
II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti

Servizio suddiviso in lotti aggiudicabili separatemente:
— Lotto 1: fornitura del servizio di gestione, manutenzione, sanificazione, riparazione, magazzinaggio,
consegna e ritiro al domicilio degli utenti, la formazione e informazione all’utente, l’installazione e messa in
servizio al domicilio dell’utente, nonché la gestione del magazzino degli ausili protesici per disabili di cui agli
elenci 1 e 2 del D.M. 332/99 - CIG 04394651FD,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157529-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:serv_econ_logistica_rit@pec.ausl.pr.it
www.ausl.pr.it


GU/S S104
01/06/2010
157529-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

2/4

01/06/2010 S104
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/4

— Lotto 2: gestione, manutenzione, riparazione, magazzinaggio, consegna e ritiro al domicilio degli utenti,
la formazione e informazione all’utente, l’installazione e messa in servizio al domicilio dell’utente, nonché la
gestione del magazzino dei montascale per disabili di cui all'elenco 3 del DM.M. 332/99 - CIG: 04394895CA.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
33196000, 50421100, 50800000, 33191000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
Sì

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
II.2.1) Valore finale totale degli appalti

Valore 1 765 600 EUR
IVA esclusa

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Aperta

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai
1. qualità. Ponderazione 65
2. prezzo. Ponderazione 35

IV.2.2) Ricorso a un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall'amministrazione aggiudicatrice

Determinazione della Direzione Amministrativa n. 68 del 21-05-2010

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2010/S 038-055930 del 24.2.2010

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Appalto n. 1

Lotto n. 1 - Denominazione Fornitura della gestione, manutenzione, sanificazione, riparazione, magazzinaggio, consegna
e ritiro al domicilio degli utenti, la formazione e informazione all’utente, l’installazione e messa in servizio al domicilio
dell’utente, nonché la gestione del magazzino degli ausili protesici per disabili di cui agli elenchi 1 e 2 del D.M. 332/99 -
CIG: 04394651FD.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
21.5.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
4

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Costituendo raggruppamento temporaneo tra le imprese: Barbieri SRL, Galileo SRL, MYLOG SRL, CODER
Consorzio ortopedico dell’Emilia Romagna

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:55930-2010:TEXT:IT:HTML


GU/S S104
01/06/2010
157529-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

3/4

01/06/2010 S104
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/4

via Ludovico Ariosto n. 26
42100 Reggio Emilia
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 1 569 200 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

Appalto n. 1

Lotto n. 2 - Denominazione Gestione, manutenzione, riparazione, magazzinaggio, consegna e ritiro al domicilio degli
utenti, la formazione e informazione all’utente, l’installazione e messa in servizio al domicilio dell’utente, nonché la
gestione del magazzino deimontascale per disabili di cui all’elenco 3 del D.M. 332/99, per il periodo 1.7.2010 – 30.6.2014
- CIG: 04394895CA.

V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
21.5.2010

V.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:
2

V.3) DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È STATA
ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
Gualerzi di Gualerzi Stefano & C. SNC
piazza Matteotti, 5
43036 Fidenza
ITALIA

V.4) INFORMAZIONE SUL VALORE DELL’APPALTO
Valore finale totale dell’appalto
Valore 196 400 EUR
IVA esclusa

V.5) È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO
No

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
Sul sito www.ausl.pr.it sono pubblicati il presente esito integrale di gara.

VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Emilia Romagna Sezione di Parma
piazzale Santafiora n. 7
43121 Parma
ITALIA

VI.3.2) Presentazione di ricorso

www.ausl.pr.it


GU/S S104
01/06/2010
157529-2010-IT

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

4/4

01/06/2010 S104
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di servizi - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura aperta

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4/4

Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni per presentare ricorso al Tribunale
amministrativo regionale decorrenti dalla data della notificazione del provvedimento ovvero dalla scadenza del
termine di pubblicazione per gli atti che vi sono soggetti e comunque dalla data della presa conoscenza del
contenuto dell'atto.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi
Ufficio legale dell'Azienda USL di Parma
strada del Quartiere n. 2/A
43125 Parma
ITALIA
Posta elettronica: AUSLdiPARMA@pec.ausl.pr.it
Telefono  +39 0521393762/3506
Internet: http://www.ausl.pr.it
Fax  +39 0521393309

VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:
28.5.2010

mailto:AUSLdiPARMA@pec.ausl.pr.it
http://www.ausl.pr.it

